АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 30 ноября 2016 года № 273 «Об утверждении

Положения об организации учёта детей, имеющих право на получение общего

образования каждого уровня и проживающих на территории Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области» (в ред. постановления

администрации Тоншаевского муниципального района от 26.10.2018 № 471)

следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту постановления, Положения об организации

учёта детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и

проживающих на территории Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области и приложений 1-11 к Положению слово «район» в

соответствующем падеже заменить словом «округ» в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 1.6 пункта 1 «Общие положения» Положения об

организации учёта детей, имеющих право на получение общего образования

  64-р

О внесении изменений в постановление администрации

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области

от 30 ноября 2016 года № 273 «Об утверждении Положения об организации

учёта детей, имеющих право на получение общего образования каждого

уровня и проживающих на территории Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области

 2

каждого уровня и проживающих на территории Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области и далее по тексту Положения слова «отдел МВД» в

соответствующем падеже заменить словами «отделение МВД» в соответствующем

падеже.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин